
 
 

 

Ogłoszenie o wynikach I etapu postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzonego w stosunku do 

kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby na stanowisko stażysty w służbie 

przygotowawczej (docelowo Starszy specjalista) w Wydziale kontrolno-rozpoznawczym  

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Chorzowie. 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Chorzowie informuje, że komisja kwalifikacyjna 

powołana Zarządzeniem nr 13/2026/MKO Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej  

w Chorzowie z dnia 08 czerwca 2026 roku, przeprowadziła w dniu 10 czerwca 2026 roku I etap 

postępowania kwalifikacyjnego, to jest dokonała weryfikacji złożonych przez kandydatów 

dokumentów wskazanych w punkcie II ogłoszenia, pod względem formalnym z uwzględnieniem jej 

kompletności.  

Do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Chorzowie w terminie wskazanym w ogłoszeniu 

wpłynęły 3 oferty. 

Do II etapu postępowania kwalifikacyjnego: testu sprawności fizycznej zakwalifikowali się niżej 

wymienieni (z numeru) kandydaci:  

 

1, 2, 3. 

Informacja dotycząca II etapu postępowania kwalifikacyjnego 

Poniżej harmonogram przeprowadzenia II Etapu postępowania kwalifikacyjnego – testu sprawności 

fizycznej.   

Numer 

identyfikacyjny 

Godzina 

testu 

Dzień testu 

1 09:00 

11.06.2026 r. 2 10:00 

3 11:00 

 

Testy odbywać się będą w sali gimnastycznej Komendy Miejskiej PSP w Chorzowie przy ul. Katowickiej 

123. Kandydatów zobowiązuje się do wejścia do budynku komendy od ul. Katowickiej. Prosimy 

o przybycie na pięć minut przed podaną godziną.  

Przed przystąpieniem do każdego etapu postępowania kandydat zobowiązany jest do okazania 

dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego jego tożsamość. W przypadku nieokazania dokumentu 

tożsamości kandydat nie zostanie dopuszczony do testów sprawnościowych, co automatycznie 

dyskwalifikuje go z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.  

Test sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym. Pozostałe warunki opisano 

w ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym.   
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Chorzów, 10 czerwca 2026 r. 


